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Beneficio entregado 
según requerimiento 

del solicitante y según 
lista   de espera, de 
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Apellido Paterno Apellido Materno P. Nombre S. Nombre Barrio Día Mes Año

1 FONOAUDIOLOGIA                INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     DIAZ ORTIZ MIGUEL ANGEL HOSPITAL-CAMPOS DE BATALLA 1 10 2013 DISCAPACIDAD                  

2 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     MUÑOZ SALAZAR MARIA SILVIA ESQUINA BLANCA-CUATRO ALAMOS 1 10 2013 DISCAPACIDAD                  

3 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     NILO MARIN CARLOS HOSPITAL-CAMPOS DE BATALLA 1 10 2013 DISCAPACIDAD                  

4 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     MARTINEZ REYES MARGARITA DEL CARMEN SIN DATO 1 10 2013 DISCAPACIDAD                  

5 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     ZUÑIGA ORELLANA PAULINA AURORA PARQUE TRES PONIENTE 1 10 2013 DISCAPACIDAD                  

6 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     CASTAÑEDA PEREZ JULIA SIN DATO 1 10 2013 DISCAPACIDAD                  

7 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     CELIS TRAVOL CECILIA SIN DATO 1 10 2013 DISCAPACIDAD                  

8 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     MUÑOZ GONZALEZ ROXANA BEATRIZ LOS HEROES 1 10 2013 DISCAPACIDAD                  

9 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     MUÑOZ GONZALEZ ROXANA BEATRIZ TEMPLO VOTIVO 1 10 2013 DISCAPACIDAD                  

10 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     FLORES OSORIO LUCAS MATIAS MAIPU CENTRO 1 10 2013 DISCAPACIDAD                  

11 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     ALVAREZ ABARCA ALONZO CLOTARIO BLEST 1 10 2013 DISCAPACIDAD                  

12 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     OSSANDON ROJAS OTILIA DEL CARMEN LA FARFANA 2 10 2013 DISCAPACIDAD                  

13 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     PEREZ VALENZUELA ALEJANDRO JUAN LONGITUDINAL 2 10 2013 DISCAPACIDAD                  

14 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     GALARCE MEJIAS JUAN CARLOS LO ERRAZURIZ 2 10 2013 DISCAPACIDAD                  

15 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     ESPINOZA CASTRO JACQUELINE COLETTE HOSPITAL-CAMPOS DE BATALLA 2 10 2013 DISCAPACIDAD                  

16 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     ARZOLA CAVIERES JORGE ARTURO LOS HEROES 2 10 2013 DISCAPACIDAD                  

17 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     CELIS TRAVOL CECILIA SIN DATO 2 10 2013 DISCAPACIDAD                  

18 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     ACEVEDO AVILA MARIE HELLEN PEHUEN 2 10 2013 DISCAPACIDAD                  

19 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     VERDEJO CARRASCO DAVID ESTEBAN LOS HEROES 2 10 2013 DISCAPACIDAD                  

20 FORTALECIENDO REDES IRND      INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     CASTRO SPPITS MICHEL LO ERRAZURIZ 3 10 2013 DISCAPACIDAD                  

21 FORTALECIENDO REDES IRND      INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     PALMA VIDAL ANTONIA SIN DATO 3 10 2013 DISCAPACIDAD                  

22 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     MUÑOZ URBINA FLOR MARIA SIN DATO 3 10 2013 DISCAPACIDAD                  

23 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     MUÑOZ SALAZAR MARIA SILVIA ESQUINA BLANCA-CUATRO ALAMOS 3 10 2013 DISCAPACIDAD                  

24 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     MARTINEZ REYES MARGARITA DEL CARMEN SIN DATO 3 10 2013 DISCAPACIDAD                  

Area

Dideco/Oficina Discapacidad Ingreso a 
Fonoaudiología, 

terapia Ocupacional 
y/o Kinesiología, por 

12 sesiones.
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Programas y Beneficios Oficina de Discapacidad

Diseño del Subsidio o  Beneficio: Centro Comunitario de Rehabilitación  (CCR) Individualización del acto que estableció el programa 

Unidad, órgano interno o dependencia que lo gestiona Denominación



25 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     ALVAREZ ABARCA ALONZO CLOTARIO BLEST 3 10 2013 DISCAPACIDAD                  

26 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     YANEZ MUÑOZ ROSA ELENA CIUDAD SATELITE 4 10 2013 DISCAPACIDAD                  

27 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     CHAPA SANCHEZ JOSE DEL CARMEN MAIPU CENTRO 4 10 2013 DISCAPACIDAD                  

28 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     FABRES PEREZ SOLEDAD LOS HEROES 4 10 2013 DISCAPACIDAD                  

29 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     GUTIERREZ MOYA MANUEL JOSE SOL PONIENTE 4 10 2013 DISCAPACIDAD                  

30 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     YAÑEZ CERDA PAMELA ANDREA PARQUE TRES PONIENTE 4 10 2013 DISCAPACIDAD                  

31 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     FLORES OSORIO LUCAS MATIAS MAIPU CENTRO 4 10 2013 DISCAPACIDAD                  

32 TALLER REHABILITACION         INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     GOMEZ TRONCOSO MARIA ANGELICA LOS HEROES 4 10 2013 DISCAPACIDAD                  

33 FORTALECIENDO REDES IRND      INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     MELLA VALENZUELA ELIZABETH JAQUELINE LONGITUDINAL 7 10 2013 DISCAPACIDAD                  

34 FORTALECIENDO REDES IRND      INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     ALFARO MUÑOZ CARLOS ALBERTO CIUDAD SATELITE 7 10 2013 DISCAPACIDAD                  

35 FORTALECIENDO REDES IRND      INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     NAVARRETE AMARO SIN DATO 7 10 2013 DISCAPACIDAD                  

36 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     CARDENAS LIZAMA LUIS HUMBERTO EL ABRAZO DE MAIPU 7 10 2013 DISCAPACIDAD                  

37 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     OSSANDON ROJAS OTILIA DEL CARMEN LA FARFANA 7 10 2013 DISCAPACIDAD                  

38 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     SALINAS FLORES JUAN HENRY LOS HEROES 7 10 2013 DISCAPACIDAD                  

39 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     SALINAS FLORES JUAN HENRY TEMPLO VOTIVO 7 10 2013 DISCAPACIDAD                  

40 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     TOLEDO SOTO JOSE RENATO LA FARFANA 7 10 2013 DISCAPACIDAD                  

41 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     GUTIERREZ MOYA MANUEL JOSE SOL PONIENTE 7 10 2013 DISCAPACIDAD                  

42 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     CASTAÑEDA PEREZ JULIA SIN DATO 7 10 2013 DISCAPACIDAD                  

43 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     SILVA SILVA ALEX MARCELO LA FARFANA 7 10 2013 DISCAPACIDAD                  

44 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     MUÑOZ GONZALEZ ROXANA BEATRIZ LOS HEROES 7 10 2013 DISCAPACIDAD                  

45 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     MUÑOZ GONZALEZ ROXANA BEATRIZ TEMPLO VOTIVO 7 10 2013 DISCAPACIDAD                  

46 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     INOSTROZA ELGUETA JAVIERA ANDREA SIN DATO 7 10 2013 DISCAPACIDAD                  

47 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     MOREIRA ALBORNOZ MATIAS ALONSO SIN DATO 7 10 2013 DISCAPACIDAD                  

48 FINANCIAMIENTO                INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     SEGUNDO TOLOSA PEREZ PARQUE TRES PONIENTE 8 10 2013 DISCAPACIDAD                  

49 FORTALECIENDO REDES IRND      INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     ANTILAF FIGUEROA RODRIGO LO ERRAZURIZ 8 10 2013 DISCAPACIDAD                  

50 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     NILO MARIN CARLOS HOSPITAL-CAMPOS DE BATALLA 8 10 2013 DISCAPACIDAD                  

51 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     MARTINEZ REYES MARGARITA DEL CARMEN SIN DATO 8 10 2013 DISCAPACIDAD                  

52 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     VERGARA SAGREDO CARLOS GILBERTO LOS HEROES 8 10 2013 DISCAPACIDAD                  

53 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     CASTAÑEDA PEREZ JULIA SIN DATO 8 10 2013 DISCAPACIDAD                  

54 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     GERRERO MAURICIO SOL PONIENTE 8 10 2013 DISCAPACIDAD                  

55 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     FLORES OSORIO LUCAS MATIAS MAIPU CENTRO 8 10 2013 DISCAPACIDAD                  

56 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     ALVAREZ ABARCA ALONZO CLOTARIO BLEST 8 10 2013 DISCAPACIDAD                  

57 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     OSSANDON ROJAS OTILIA DEL CARMEN LA FARFANA 9 10 2013 DISCAPACIDAD                  

58 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     PEREZ VALENZUELA ALEJANDRO JUAN LONGITUDINAL 9 10 2013 DISCAPACIDAD                  

59 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     YAÑEZ MOYA HECTOR MANUEL SIN DATO 9 10 2013 DISCAPACIDAD                  

60 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     GALARCE MEJIAS JUAN CARLOS LO ERRAZURIZ 9 10 2013 DISCAPACIDAD                  

61 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     ARZOLA CAVIERES JORGE ARTURO LOS HEROES 9 10 2013 DISCAPACIDAD                  



62 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     CELIS TRAVOL CECILIA SIN DATO 9 10 2013 DISCAPACIDAD                  

63 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     ACEVEDO AVILA MARIE HELLEN PEHUEN 9 10 2013 DISCAPACIDAD                  

64 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     VERDEJO CARRASCO DAVID ESTEBAN LOS HEROES 9 10 2013 DISCAPACIDAD                  

65 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     MUÑOZ URBINA FLOR MARIA SIN DATO 10 10 2013 DISCAPACIDAD                  

66 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     MUÑOZ SALAZAR MARIA SILVIA ESQUINA BLANCA-CUATRO ALAMOS 10 10 2013 DISCAPACIDAD                  

67 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     NILO MARIN CARLOS HOSPITAL-CAMPOS DE BATALLA 10 10 2013 DISCAPACIDAD                  

68 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     TOLEDO SOTO JOSE RENATO LA FARFANA 10 10 2013 DISCAPACIDAD                  

69 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     ARZOLA CAVIERES JORGE ARTURO LOS HEROES 10 10 2013 DISCAPACIDAD                  

70 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     MARTINEZ REYES MARGARITA DEL CARMEN SIN DATO 10 10 2013 DISCAPACIDAD                  

71 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     MARTINEZ REYES MARGARITA DEL CARMEN SIN DATO 10 10 2013 DISCAPACIDAD                  

72 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     ZUÑIGA ORELLANA PAULINA AURORA PARQUE TRES PONIENTE 10 10 2013 DISCAPACIDAD                  

73 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     VERA GATICA HERIBERTO SEGUNDO LONGITUDINAL 10 10 2013 DISCAPACIDAD                  

74 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     RAMIREZ AZUA LUIS ERNESTO SIN DATO 10 10 2013 DISCAPACIDAD                  

75 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     LOPEZ BERRIOS NELSON SIN DATO 10 10 2013 DISCAPACIDAD                  

76 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     CASTAÑEDA PEREZ JULIA SIN DATO 10 10 2013 DISCAPACIDAD                  

77 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     OLEA MERCADO JOHAN SIN NOMBRE EL ABRAZO DE MAIPU 10 10 2013 DISCAPACIDAD                  

78 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     GERRERO MAURICIO SOL PONIENTE 10 10 2013 DISCAPACIDAD                  

79 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     SILVA SILVA ALEX MARCELO LA FARFANA 10 10 2013 DISCAPACIDAD                  

80 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     SAGREDO DIAZ FABIAN JESUS HOSPITAL-CAMPOS DE BATALLA 10 10 2013 DISCAPACIDAD                  

81 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     FLORES OSORIO LUCAS MATIAS MAIPU CENTRO 10 10 2013 DISCAPACIDAD                  

82 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     RODRIGUEZ FUENTES GRACIELA ALEJANDRA LONGITUDINAL 10 10 2013 DISCAPACIDAD                  

83 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     MARTINEZ LANDEETA ELIAS  SANTIAGO LO ERRAZURIZ 10 10 2013 DISCAPACIDAD                  

84 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     ALVAREZ ABARCA ALONZO CLOTARIO BLEST 10 10 2013 DISCAPACIDAD                  

85 LABORAL ORIENTACION           INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     ZAMORANO QUEZADA BASTIAN LOS HEROES 10 10 2013 DISCAPACIDAD                  

86 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     YANEZ MUÑOZ ROSA ELENA CIUDAD SATELITE 11 10 2013 DISCAPACIDAD                  

87 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     CHAPA SANCHEZ JOSE DEL CARMEN MAIPU CENTRO 11 10 2013 DISCAPACIDAD                  

88 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     FABRES PEREZ SOLEDAD LOS HEROES 11 10 2013 DISCAPACIDAD                  

89 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     GUTIERREZ MOYA MANUEL JOSE SOL PONIENTE 11 10 2013 DISCAPACIDAD                  

90 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     YAÑEZ CERDA PAMELA ANDREA PARQUE TRES PONIENTE 11 10 2013 DISCAPACIDAD                  

91 LABORAL ORIENTACION           INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     FARFAN AZUA FRANCISCO ADRIAN ESQUINA BLANCA-CUATRO ALAMOS 11 10 2013 DISCAPACIDAD                  

92 LABORAL ORIENTACION           INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     ALVEAR TORRES ADEMIA ROSA SOL PONIENTE 11 10 2013 DISCAPACIDAD                  

93 LABORAL ORIENTACION           INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     URBINA CASTRO DANIELA PEHUEN 11 10 2013 DISCAPACIDAD                  

94 SOCIAL POR ORIENTACION        INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     GODOY GALLEGOS ISMENIA SOL PONIENTE 11 10 2013 DISCAPACIDAD                  

95 CCR KINESIOLOGIA              INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     CARREÑO ESPINOZA LUIS ALBERTO TEMPLO VOTIVO 13 10 2013 DISCAPACIDAD                  

96 CCR KINESIOLOGIA              INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     GUTIERREZ MOYA MANUEL JOSE SOL PONIENTE 13 10 2013 DISCAPACIDAD                  

97 CCR KINESIOLOGIA              INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     YAÑEZ CERDA PAMELA ANDREA PARQUE TRES PONIENTE 13 10 2013 DISCAPACIDAD                  

98 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     MESA ABENDAÑO MAXIMILIANO SIN DATO 13 10 2013 DISCAPACIDAD                  



99 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     CARDENAS LIZAMA LUIS HUMBERTO EL ABRAZO DE MAIPU 14 10 2013 DISCAPACIDAD                  

100 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     OSSANDON ROJAS OTILIA DEL CARMEN LA FARFANA 14 10 2013 DISCAPACIDAD                  

101 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     SALINAS FLORES JUAN HENRY LOS HEROES 14 10 2013 DISCAPACIDAD                  

102 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     SALINAS FLORES JUAN HENRY TEMPLO VOTIVO 14 10 2013 DISCAPACIDAD                  

103 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     TOLEDO SOTO JOSE RENATO LA FARFANA 14 10 2013 DISCAPACIDAD                  

104 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     GUTIERREZ MOYA MANUEL JOSE SOL PONIENTE 14 10 2013 DISCAPACIDAD                  

105 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     CASTAÑEDA PEREZ JULIA SIN DATO 14 10 2013 DISCAPACIDAD                  

106 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     SILVA SILVA ALEX MARCELO LA FARFANA 14 10 2013 DISCAPACIDAD                  

107 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     YAÑEZ CERDA PAMELA ANDREA PARQUE TRES PONIENTE 14 10 2013 DISCAPACIDAD                  

108 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     MOREIRA ALBORNOZ MATIAS ALONSO SIN DATO 14 10 2013 DISCAPACIDAD                  

109 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     ROSAS MENESES CAMILO ANTONIO LO ERRAZURIZ 14 10 2013 DISCAPACIDAD                  

110 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     MUÑOZ SALAZAR MARIA SILVIA ESQUINA BLANCA-CUATRO ALAMOS 15 10 2013 DISCAPACIDAD                  

111 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     NILO MARIN CARLOS HOSPITAL-CAMPOS DE BATALLA 15 10 2013 DISCAPACIDAD                  

112 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     ZUÑIGA ORELLANA PAULINA AURORA PARQUE TRES PONIENTE 15 10 2013 DISCAPACIDAD                  

113 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     CASTAÑEDA PEREZ JULIA SIN DATO 15 10 2013 DISCAPACIDAD                  

114 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     CELIS TRAVOL CECILIA SIN DATO 15 10 2013 DISCAPACIDAD                  

115 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     GERRERO MAURICIO SOL PONIENTE 15 10 2013 DISCAPACIDAD                  

116 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     SAGREDO DIAZ FABIAN JESUS HOSPITAL-CAMPOS DE BATALLA 15 10 2013 DISCAPACIDAD                  

117 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     FLORES OSORIO LUCAS MATIAS MAIPU CENTRO 15 10 2013 DISCAPACIDAD                  

118 LABORAL ORIENTACION           INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     ROJO ESQUIVEL JOSE ANIBAL PEHUEN 15 10 2013 DISCAPACIDAD                  

119 LABORAL ORIENTACION           INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     HIGUERA DINAMARCA EDUARDO JAVIER HOSPITAL-CAMPOS DE BATALLA 15 10 2013 DISCAPACIDAD                  

120 SOCIAL POR ORIENTACION        INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     PACHECO PALOMERA DAVID RIESCO-CENTRAL 15 10 2013 DISCAPACIDAD                  

121 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     YANEZ MUÑOZ ROSA ELENA CIUDAD SATELITE 18 10 2013 DISCAPACIDAD                  

122 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     CHAPA SANCHEZ JOSE DEL CARMEN MAIPU CENTRO 18 10 2013 DISCAPACIDAD                  

123 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     FABRES PEREZ SOLEDAD LOS HEROES 18 10 2013 DISCAPACIDAD                  

124 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     GUTIERREZ MOYA MANUEL JOSE SOL PONIENTE 18 10 2013 DISCAPACIDAD                  

125 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     FLORES OSORIO LUCAS MATIAS MAIPU CENTRO 18 10 2013 DISCAPACIDAD                  

126 LABORAL ORIENTACION           INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     GUTIERREZ MOYA MANUEL JOSE SOL PONIENTE 18 10 2013 DISCAPACIDAD                  

127 LABORAL ORIENTACION           INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     LEHUEQUE RIFFO CARMEN DORIS SIN DATO 18 10 2013 DISCAPACIDAD                  

128 LABORAL ORIENTACION           INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     ORELLANA PALMA MARISOL XIMENA LOS HEROES 18 10 2013 DISCAPACIDAD                  

129 LABORAL ORIENTACION           INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     RIOS GARRIDO MERCEDES YANINA SIN DATO 18 10 2013 DISCAPACIDAD                  

130 LABORAL ORIENTACION           INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     RIOS GARRIDO MERCEDES YANINA SIN DATO 18 10 2013 DISCAPACIDAD                  

131 LABORAL COLOCACION            INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     LEHUEQUE RIFFO CARMEN DORIS SIN DATO 21 10 2013 DISCAPACIDAD                  

132 LABORAL ORIENTACION           INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     FARFAN AZUA FRANCISCO ADRIAN ESQUINA BLANCA-CUATRO ALAMOS 22 10 2013 DISCAPACIDAD                  

133 LABORAL ORIENTACION           INCLUSIÓN SOCIAL DE LA DISCAPACIDAD                                                                                     FIGUEROA CONTRERAS BLANCA FLOR LA FARFANA 22 10 2013 DISCAPACIDAD                  


